s SANKO UNIVERSITESI TIP FAKULTESI

V 2018-2019 EGITIM-OGRETIM YILI
SANKO DERS KURULU 303: KLINIK PRATIGE GiRiS
UNIVERSITESI

TIP FAKULTESI

Ders Kurulu Baskani:
Prof. Dr. Vildan Simbiiloglu / Biyoistatistik

Baskan Yardimcilar::
Dr. Ogr. Uyesi Ayse imge Uslu / Anatomi
Dr. Ogr. Uyesi Pinar Guinel Karadeniz / Biyoistatistik

Uyeler:

Prof. Dr. Minife Neyal / Noroloji

Dog. Dr. Mustafa Cetin / Kardiyoloji

Doc. Dr. Y. Unal Sarikabadayi / Cocuk Sagligi ve Hastaliklar
Doc. Dr. Erdal Uysal / Genel Cerrahi

Dr. Ogr. Uyesi S. Esra Ozkaplan / Kadin Hastaliklari ve Dogum
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Ziya Sahin / i¢c Hastaliklari

Klinik Beceri Uygulamalari Koordinatorii:
Dr. Ogr. Uyesi Demet Ari Yilmaz / Acil Tip ve Tip Egitimi

Dersin AKTS Kredisi: 8

Kurul Baslangic¢ Tarihi: 18 Subat 2019

Kurul Bitis Tarihi: 29 Mart 2019

Kurul Ara Sinav Tarihi: 2-3 Nisan 2019*

Kurul Final Sinavi Tarihi: 27 Haziran 2019 (Saat 10:30)

Kurul Biitiinleme Sinavi Tarihi: 18 Temmuz 2019 (Saat 10:30)

*Ara Sinav Asamalari:

Yazihi Sinav: 2 Nisan 2019; Saat 10:30 (Etki Orani %50)

Klinik ve Bolgesel Anatomi Uygulama Sinavi: 3 Nisan 2019; Saat 08:30 (Etki Orani %20)
Klinik Beceri Uygulamalari (KBU) Katki Puani: (Performans Etki Orani %30)

Son giincelleme: 18 Subat 2019
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KURUL DERS VE SORU DAGILIM TABLOSU

Srralr Anabilim Dali Teorik Uygulama Ara Sinav T. Final Sinavi
(saat) (saat) Soru Sayisi Soru Sayisi
Adli Tip Adli Tip 15 0 9 16
Klinik ve Bolgesel Anatomi 28 20 17 42
Anatomi
Klinik Biyoistatistik Biyoistatistik 12 0 8 12
Klini.k Pra_l.‘ikte Karma 15 0 9 18
Semiyoloji
Dermatoloji Deri ve Ziihrevi 1 0
Hast.
Enfeksiyon Hastaliklari En.f e/<si 4 ?n H‘?St' V_e, 1 0
Klinik Mikrobiyoloji
Fizik-Tedavi Fiziksel Tip ve 1 0
Rehabilitasyon
Gogiis Hastaliklari Gogls Hastaliklari 1 0
Genel Cerrahi Genel Cerrahi 1 0
fc Hastaliklari fc Hastaliklar 4 0
Kadin Hastaliklari ve Kadin Hastaliklari 1 0
Dogum ve Dogum
Kardiyoloji Kardiyoloji 2 0
Néroloji Noéroloji 1 0
Pediatri Cocuk Sagligi ve 1 0
Hastaliklari
Psikiyatri Ruh Saghgi ve 1 0
Hastaliklari
Klinik Beceri Tip Egitimi 0 28 0* 0*
Uygulamalari (KBU)
Tibbi Etik Tip Tarihi ve Etik 11 0 7 12
Toplam 81%* 48 50 100

*Klinik Beceri Uygulamalari (KBU) derslerinde, 6grencinin uygulamalar sirasindaki performansina gére sorumlu égretim
elemanlarinca verilecek puanlar Ara Sinav toplam puanina %30 katki yapacak sekilde degerlendirilecektir. Ders Kurulu Final
Sinavinda KBU yer almayacaktir.

**Bjr saatlik Ders Kurulu Tanitim Dersi ile birlikte teorik derslerin toplami 82 saattir. Ders Kurulu teorik dersleri, baska bir
derslik duyurulmadikca Hastane HD-5 no’lu derslikte yapilacaktir.
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Dersin Adi Dersin Sinif Teorik  Uygulama AKTS
Kodu (Saat) (Saat)

Klinik Pratige Giris TIP 303 3. Sinif / Bahar Yariyili 81 48 8

Onkosul: Yok

Dersin Dili: Tiirkce

Dersin Tiirii: Zorunlu

Anlatim, Tartisma, Soru-Yanit, interaktif Sunum,

Dersin Ogrenme ve Ogretme Teknikleri: g
Takim/Grup Calismasi, G6zlem, Uygulama

Prof. Dr. Vildan Siimbiiloglu, Ders Kurulu Baskani
Dersin Sorumlulari: Dr. Ogr. Uyesi Ayse imge Uslu, Ders Kurulu Bsk. Yrd.
Dr. Ogr. Uyesi Pinar Giinel Karadeniz, Ders Kurulu Bsk. Yrd.

Bu ders kurulu; Adli Tip, Anatomi, Biyoistatistik ve Tip Tarihi ve Etik Anabilim Dallarinin katilimiyla olusur. Bunun yani
sira Cocuk Saghgi ve Hastaliklari, Dermatoloji, Enfeksiyon Hastaliklari ve Klinik Mikrobiyoloji, Fiziksel Tip ve
Rehabilitasyon, Genel Cerrahi, G6giis Hastaliklari, ic Hastaliklari, Kadin Hastaliklari ve Dogum, Kardiyoloji, Néroloji ve
Ruh Sagligi ve Hastaliklari Anabilim Dallarinin katilimiyla olusan Klinik Pratikte Semiyoloji dersi verilir. Klinik Beceri
Uygulamalari (KBU), Tip Egitimi Anabilim Dalinin koordinasyonuyla farkli anabilim dallarindan 6gretim elemanlarinin
katilmiyla gergeklestirilir.

Ders Kurulunun icerigi:

Heterojen yapidaki bu ders kurulunda klinik ve bolgesel anatomi, temel adli tip konulari, klinik 6rneklerde uygulanacak
biyoistatistik yontemleri, tip etigi ve bunun pratige yansiyan yonleri ile klinik dallarca pratikte uygulanan yapilandiriimis
semiyoloji dersleri verilir. Kiiciik gruplar halinde yapilan Klinik Beceri Uygulamalari (KBU) derslerinde, anamnez alma,
semptom sorgulama ve fizik muayene gibi semiyoloji uygulamalari, aydinlatilmis onam ve kotii haber verme beceri
gelistirme uygulamalari, temel yasam destegi ve ileri kardiyak yasam destegi (IKYD) takim calismalari yaptirilir.

Ders Kurulunun Amaci:

Bu kurul sonunda 6grencilerin; mevcut anatomi bilgilerini kadavra disseksiyon uygulamasiyla da destekleyerek klinik ve
bolgesel anatomi yaklasimiyla pekistirmesi, hastadan anamnez alma, semptom sorgulama ve fizik muayene ayrintilarini
klinik dallara gore gosterdikleri 6zellikler ile birlikte kavramasini, adli tip konularinda staj sirasinda verilecek olan
egitime hazirlik olacak sekilde temel bilgi sahibi olmasini, klinikte karsilasacaklari sorunlarin sayisal ¢ézimleri icin
kullanilacak klinik biyoistatistik yontemleri 6grenmesini, tip etigi kapsaminda kliniklerde karsilasacaklari yatak basi etik
kararlar ve problem ¢6ziimlerinde edinmeleri gereken bilgi ve beceriler ile donanmasini; pratik semiyoloji klinigi ile
ilgili temel yaklasimlari kendi tzerilerinde, simiilatérde, simile hasta ya da hasta Gzerinde bizzat uygulayarak bu
konuda beceri kazanmalarini saglamak amaglanmaktadir.
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Ogrenim Ciktlar::
1. Vicut bolgelerine goére anatomik olusumlari, komsuluklarini ve klinik anatomik temelleri tanimlayabilme
2.  Olim ve 8lum ile ilgili temel kavramlari hatasiz bicimde aciklayabilme

3. Klinik arastirma dizenleme ilkelerini kavrayabilmeli ve gerekli asamalari planlayabilmeli, saglik alanina 6zel
istatistiksel yontemleri yorumlayabilme

4. Tip etiginin tanim ve kapsamini, ilkelerini, erdemler ve degerler gibi temel kavramlari tartisabilme

5. Pratik semiyoloji uygulamalari ¢cercevesinde eriskin ve pediatrik hastada anamnez alabilme, ayrintili fizik muayene
uygulama asamalarini siralayabilme, aydinlatiimis onam ve koti haber verme egzersizleri yapabilme, temel yasam
destegi ve ileri kardiyak yasam destegi (iKYD) takim calismasina uyum gésterebilme
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Ders No
303000
303001
303002
303003
303004
303005
303006
303007
303008
303009
303010
303011
303012
303013
303014
303015
303016
303017
303018
303019
303020
303021
303022
303023
303024
303025
303026
303027
303028
303029
303030

Tarih ve Saat

18.02.2019 13:30
18.02.2019 14:30
18.02.2019 15:30
18.02.2019 16:30
19.02.2019 10:30
19.02.2019 11:30
19.02.2019 13:30
19.02.2019 14:30
20.02.2019 13:30
20.02.2019 14:30
21.02.2019 13:30
21.02.2019 14:30
22.02.2019 10:30
22.02.2019 11:30
22.02.2019 13:30
22.02.2019 14:30
25.02.2019 13:30
25.02.2019 14:30
25.02.2019 15:30
25.02.2019 16:30
26.02.2019 13:30
26.02.2019 14:30
27.02.2019 13:30
27.02.2019 14:30
28.02.2019 13:30
28.02.2019 14:30
01.03.2019 10:30
01.03.2019 11:30
01.03.2019 13:30
01.03.2019 14:30

04.03.2019 13:30
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TEORIK DERS PROGRAMI

Konu

Ders Kurulunun Tanitimi, Amag ve Hedefleri

Eriskin Hastada Anamnez Alma ve Semptom
Sorgulama

Pediatride Anamnez Alma ve Muayene

Klinik ve Bélgesel Anatomiye Giris; Ust
Ekstremite Ylizey Anatomisi

Eriskin Hastada Genel Durum Muayenesi
Deltoid ve Aksiller Bolge

Adli Tip ve Temel Kavramlar

Ulusal ve Uluslararasi Sistemde Adli Tip ve Adli
Bilimlerin Yapilanmasi

Tibbi ve Hukuki Boyutu ile Oliim (1/2)
Tibbi ve Hukuki Boyutu ile Oliim (2/2)
Kol, Dirsek ve Onkol Bolgeleri

El Bilegi ve El Bolgeleri

Kardiyovaskiler Sistemde Semptom Sorgulama
ve Muayene (1/2)
Kardiyovaskiler Sistemde Semptom Sorgulama
ve Muayene (2/2)

Ust Ekstremite Klinik Anatomisi
Alt Ekstremite Yiizey Anatomisi
Gluteal ve Femoral Bolgeler
Diz ve Bacak Bolgeleri

Norolojik Sistem Muayenesi

Gastrointestinal Sistemde Semptom Sorgulama
ve Muayene

Hekimin Mesleki ve Hukuki Sorumlulugu (1/2)
Hekimin Mesleki ve Hukuki Sorumlulugu (2/2)
Avyak Bilegi ve Ayak Bolgeleri

Alt Ekstremite Klinik Anatomisi

Basin Ylizey Anatomisi

Solunum Sisteminde Semptom Sorgulama ve
Muayene

Yiizeysel ve Derin Yiz Bolgeleri (1/2)
Yiizeysel ve Derin Yliz Bolgeleri (2/2)
Boynun Ylizey Anatomisi

Boyun Ucgenleri ve icerikleri

Tibbi Etik ilkeler ve Etik Sorun Kiimeleri (1/2)

Ogretim Elemani

Prof. Dr. Vildan Siimbiiloglu

Dr. Ahmet Ziya Sahin

Dog. Dr. Y. Unal
Sarikabadayi

Prof. Dr. Salih Murat Akkin
Dr. Ahmet Ziya Sahin

Prof. Dr. Salih Murat Akkin

Prof. Dr. Aysun Baransel
Isir

Prof. Dr. Aysun Baransel
Isir
Prof. Dr. Aysun Baransel
Isir

Prof. Dr. Aysun Baransel
Isir

Prof. Dr. Salih Murat Akkin

Prof. Dr. Salih Murat Akkin

Doc¢. Dr. Mustafa Cetin

Doc¢. Dr. Mustafa Cetin

Dr. Ayse imge Uslu

Prof. Dr. Salih Murat Akkin
Prof. Dr. Salih Murat Akkin
Prof. Dr. Salih Murat Akkin
Prof. Dr. Miinife Neyal

Dr. Nimet Yilmaz

Prof. Dr. Aysun Baransel
Isir

Prof. Dr. Aysun Baransel
Isir

Dr. Ayse imge Uslu
Dr. Ayse imge Uslu
Dr. Ayse imge Uslu
Prof. Dr. Meral Uyar
Dr. Ayse imge Uslu
Dr. Ayse imge Uslu
Prof. Dr. Salih Murat Akkin
Prof. Dr. Salih Murat Akkin

Prof. Dr. Nesrin Cobanoglu

Dersin Adi

Kurul Tanitim Dersi

Semiyoloji
Semiyoloji
Bblgesel Anatomi
Semiyoloji
Bblgesel Anatomi
Adli Tip

Adli Tip

Adli Tip

Adli Tip

Bblgesel Anatomi
Bolgesel Anatomi
Semiyoloji
Semiyoloji
Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Semiyoloji
Semiyoloji

Adli Tip

Adli Tip

Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Semiyoloji
Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi

Tibbi Etik
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303031
303032
303033
303034
303035
303036
303037
303038
303039
303040
303041
303042
303043
303044
303045
303046
303047
303048
303049
303050
303051
303052
303053
303054
303055
303056
303057
303058
303059
303060
303061
303062
303063
303064

Tarih ve Saat

04.03.2019 14:30
04.03.2019 15:30
04.03.2019 16:30
05.03.2019 13:30
05.03.2019 14:30
06.03.2019 13:30
06.03.2019 14:30
07.03.2019 13:30
07.03.2019 14:30
08.03.2019 10:30
08.03.2019 11:30
08.03.2019 13:30
08.03.2019 14:30
11.03.2019 13:30
11.03.2019 14:30
11.03.2019 15:30
11.03.2019 16:30
12.03.2019 13:30
12.03.2019 14:30
13.03.2019 13:30
13.03.2019 14:30
14.03.2019 13:30
14.03.2019 14:30
15.03.2019 10:30
15.03.2019 11:30
15.03.2019 13:30
15.03.2019 14:30
18.03.2019 13:30
18.03.2019 14:30
18.03.2019 15:30
18.03.2019 16:30
19.03.2019 13:30
19.03.2019 14:30

20.03.2019 13:30
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Konu
Tibbi Etik ilkeler ve Etik Sorun Kiimeleri (2/2)
Basin Klinik Anatomisi

Boynun Klinik Anatomisi

Hekimlikte Sir Saklama, Gizlilik ve
Mahremiyete Saygi

Yasama Saygi ilkesi; Otenazi, Yasam Destegi,
Abortus

Adalet ve Esitlik ilkesi; Tipta Sinirl Kaynaklarin

Kullanilmasi

Diinya Hekimler Birligi Bildirgeleri
Gogsiin Yuzey Anatomisi

Gogus Duvarlari ve Meme Boélgesi

I:okomotor Sistemin Anamnez ve Muayene
Ozellikleri

Psikiyatride Anamnez Alma ve Muayene
Mediastinum

Gogsun Klinik Anatomisi

Karnin Ylzey Anatomisi

Karin Duvarlari ve Kasik Bolgesi

Klinik Arastirmalar (1/3)

Dokuntuli ve Atesli Hastaya Yaklasim
Karin Bélgeleri ve icerikleri

Karnin Klinik Anatomisi

Klinik Arastirmalar (2/3)

Klinik Arastirmalar (3/3)

Genel Cerrahide Anamnez Alma ve Muayene
Karin Muayenesi

Tani ve Tarama Testleri

Jinekolojide Anamnez Alma ve Semptom
Sorgulama

Dermatolojik Muayenede Hastaya Yaklasim
Pelvis Bolgeleri

Yasam Analizi

Bulasici Hastaliklar ve Etik; AIDS/HIV(+)
Arastirma ve Yayin Etigi (1/2)

Arastirma ve Yayin Etigi (2/2)

Etik Kurullar (1/2)

Etik Kurullar (2/2)

Pelvis ve Perinenin Klinik Anatomisi

Ogretim Elemani

Prof. Dr. Nesrin Cobanoglu
Dr. Ayse imge Uslu

Dr. Ayse imge Uslu

Prof. Dr. Nesrin Cobanoglu
Prof. Dr. Nesrin Cobanoglu
Prof. Dr. Nesrin Cobanoglu
Prof. Dr. Nesrin Cobanoglu
Dr. Ayse imge Uslu

Dr. Ayse imge Uslu

Dr. Tirkan Turgay

Dr. H. ibrahim Oztiirk

Dr. Ayse imge Uslu

Dr. Ayse imge Uslu

Dr. Ayse imge Uslu

Dr. Ayse imge Uslu

Prof. Dr. Vildan Siimbiiloglu
Prof. Dr. Celal Ayaz

Dr. Ayse imge Uslu

Dr. Ayse imge Uslu

Prof. Dr. Vildan Siimbiiloglu
Prof. Dr. Vildan Siimbiiloglu
Doc. Dr. Erdal Uysal

Prof. Dr. Goktiirk Maralcan
Dr. Pinar Giinel Karadeniz
Dr. S. Esra Ozkaplan

Dr. Fatma Elif Yildirim

Dr. Ayse imge Uslu

Dr. Pinar Giinel Karadeniz
Prof. Dr. Nesrin Cobanoglu
Prof. Dr. Nesrin Cobanoglu
Prof. Dr. Nesrin Cobanoglu
Prof. Dr. Nesrin Cobanoglu
Prof. Dr. Nesrin Cobanoglu

Dr. Ayse imge Uslu

Dersin Adi

Tibbi Etik

Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Tibbi Etik

Tibbi Etik

Tibbi Etik

Tibbi Etik

Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Semiyoloji
Semiyoloji

Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Klinik Biyoistatistik
Semiyoloji

Bblgesel Anatomi
Bblgesel Anatomi
Klinik Biyoistatistik
Klinik Biyoistatistik
Semiyoloji
Semiyoloji

Klinik Biyoistatistik
Semiyoloji
Semiyoloji

Bblgesel Anatomi
Klinik Biyoistatistik
Tibbi Etik

Tibbi Etik

Tibbi Etik

Tibbi Etik

Tibbi Etik

Bblgesel Anatomi
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UYGULAMA DERS PROGRAMI

Klinik Beceri Uygulamalari (KBU)

Uygulama Koordinatérii: Dr. Ogr. Uyesi Demet Ari Yilmaz

Uygulama 1: Anamnez Alma ve Semptom Sorgulama (Eriskin)
Uygulama 2: Anamnez Alma ve Semptom Sorgulama (Pediatrik)
Uygulama 3: Genel Fizik Muayene (Eriskin)

Uygulama 4: Genel Fizik Muayene (Pediatrik)

Uygulama 5: Genel Norolojik Muayene (Eriskin)

Uygulama 6: Aydinlatilmis Onam ve Koti Haber Verme

Uygulama 7: Kisisel Korunma, Bulas Kontroli, Dezenfeksiyon ve Sterilizasyon
Uygulama 8: ileri Kardiyak Yasam Destegi (iKYD) (Eriskin)

Uygulama 9: Psikiyatrik Hastanin Degerlendirilmesi

Uygulama 10: ileri Kardiyak Yasam Destegi (IKYD) (Pediatrik)

Uygulama 11: Temel Yasam Destegi ve IKYD Takim Calismasi (Eriskin)
Uygulama 12: Temel Yasam Destegi ve IKYD Takim Calismasi (Eriskin)
Uygulama 13: Temel Yasam Destegi ve IKYD Takim Calismasi (Pediatrik)
Uygulama 14: Temel Yasam Destegi ve IKYD Takim Calismasi (Pediatrik)

Klinik ve Bolgesel Anatomi

Uygulama 1: Kadavra Yiizey Anatomisi ve Disseksiyon Teknigi
Uygulama 2: Ust ve Alt Ekstremite On Yiiz

Uygulama 3: Bas ve Boyun 1

Uygulama 4: Bas ve Boyun 2

Uygulama 5: Gégis On Duvari ve Gogiis Boslugu

Uygulama 6: Karin On Duvari ve Kasik Bélgesi

Uygulama 7: Karin Boslugu, Organlari ve Periton iliskileri
Uygulama 8: Karin Arka Duvari

Uygulama 9: Pelvis ve Perine

Uygulama 10: Sirt, Ust ve Alt Ekstremite Arka Yiiz
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UYGULAMA ROTASYON PROGRAMI

Giin Tarih Bolgesel Anatomi KBU Tarih Bolgesel Anatomi KBU

01 20.02.2019; 08:30 = 1. Uyg./Grup 1 20.02.2019; 15:30 = 1. Uyg./Grup 2
02 21.02.2019; 08:30 = 2. Uyg./Grup 1 21.02.2019; 15:30 = 2. Uyg./Grup 2
03 25.02.2019; 08:30 1. Uyg./Grup 1 3. Uyg./Grup 2AB 25.02.2019; 10:30 - 3. Uyg./Grup 2CD
04 26.02.2019; 08:30 1. Uyg./Grup 2 3. Uyg./Grup 1AB 26.02.2019; 10:30 - 3. Uyg./Grup 1CD
05 27.02.2019; 08:30 2. Uyg./Grup 1 4. Uyg./Grup 2CD 27.02.2019; 15:30 - 4. Uyg./Grup 2AB
06 28.02.2019; 08:30 2. Uyg./Grup 2 4. Uyg./Grup 1CD 28.02.2019; 15:30 - 4. Uyg./Grup 1AB
07 04.03.2019; 08:30 3. Uyg./Grup 1 5. Uyg./Grup 2 04.03.2019; 10:30 - 5. Uyg./Grup 1
08 05.03.2019; 08:30 3. Uyg./Grup 2 6. Uyg./Grup 1 05.03.2019; 10:30 - 6. Uyg./Grup 2
09 06.03.2019; 08:30 4. Uyg./Grup 1 7. Uyg./Grup 2 06.03.2019; 15:30 - 7. Uyg./Grup 1
10 07.03.2019; 08:30 4. Uyg./Grup 2 8. Uyg./Grup 2AB 07.03.2019; 15:30 — 8. Uyg./Grup 2CD
11 11.03.2019; 08:30 5. Uyg./Grup 1 8. Uyg./Grup 1AB 11.03.2019; 10:30 - 8. Uyg./Grup 1CD
12 12.03.2019; 08:30 5. Uyg./Grup 2 9. Uyg./Grup 1 12.03.2019; 10:30 - 9. Uyg./Grup 2
13 13.03.2019; 08:30 6. Uyg./Grup 1 10. Uyg./Grup 2CD | 13.03.2019; 15:30 - 10. Uyg./Grup 2AB
14 14.03.2019; 08:30 6. Uyg./Grup 2 10. Uyg./Grup 1CD 14.03.2019; 15:30 - 10. Uyg./Grup 1AB
15 18.03.2019; 08:30 7. Uyg./Grup 1 11. Uyg./Grup 2AB 18.03.2019; 10:30 - 11. Uyg./Grup 2CD
16 19.03.2019; 08:30 7. Uyg./Grup 2 11. Uyg./Grup 1AB 19.03.2019; 10:30 - 11. Uyg./Grup 1CD
17 20.03.2019; 08:30 8. Uyg./Grup 1 12. Uyg./Grup 2CD | 20.03.2019; 15:30 - 12. Uyg./Grup 2AB
18 21.03.2019; 08:30 8. Uyg./Grup 2 12. Uyg./Grup 1CD | 21.03.2019; 15:30 - 12. Uyg./Grup 1AB
19 25.03.2019; 08:30 9. Uyg./Grup 1 13. Uyg./Grup 2AB | 25.03.2019; 10:30 - 13. Uyg./Grup 2CD
20 26.03.2019; 08:30 9. Uyg./Grup 2 13. Uyg./Grup 1AB | 26.03.2019; 10:30 - 13. Uyg./Grup 1CD
21 27.03.2019; 08:30 10. Uyg./Grup 1 14. Uyg./Grup 2CD | 27.03.2019; 15:30 - 14. Uyg./Grup 2AB
22 28.03.2019; 08:30  10. Uyg./Grup 2 14. Uyg./Grup 1CD | 28.03.2019; 15:30 - 14. Uyg./Grup 1AB

Bolgesel ve Klinik Anatomi uygulama dersi Anatomi Laboratuvarinda (B14), KBU dersleri Simiilasyon Laboratuvarlarinda (B01, BO2,

B03) yapilacaktir.

Ogrencilerin Gruplara Dagilimi

Grup Ogrenci no’lan Alt Grup A Alt Grup B Alt Grup C Alt Grup D

Grup 1 Tek numaralar 140101035- 160101011~ 160101029- 160101051~
160101007 160101027 160101049 170101065

Grup 2 Cift numaralar 150101038- 160101016~ 160101042- 160101094~
160101014 160101040 160101064 170101068




